[image: image1.png]

2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	25.04.2013

	№
	60

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 15.12.2009 № 120
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Указ Губернатора Кировской области от 15.12.2009 № 120 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Кировской области, и государственными гражданскими служащими Кировской области, и соблюдения государственными гражданскими служащими Кировской области требований к служебному поведению» (с изменениями, внесенными указами Губернатора Кировской области от 18.08.2010 № 87, от 03.09.2010 № 96, от 09.02.2011 № 13, от 25.01.2012 № 8, от 19.04.2012
№ 48), утвердив изменения в Положении о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Кировской облас-ти, и государственными гражданскими служащими Кировской области, и соблюдения государственными гражданскими служащими Кировской области требований к служебному поведению согласно приложению.
2

2. Департаменту по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

26.04.2013\11:37 AM\D:\Документы\119 b 120\Указ о внесении в изменений в 120.doc

[image: image1.png]